

Hej!

Det var roligt att få träffa alla Leoparder igen efter läslovet. Nu är vi snart halvvägs in i november och dagarna har bjudit på både snöfall och strålande sol. Vi påminner om att ha kläder efter väder och ombyteskläder redo när det blir lerigt och blött.

Viktiga datum: 7/12 Vinterexpedition, 14/12 Julfest i kyrkan
Mer information kommer längre fram.

Linnea håller utvecklingssamtal och kör kartläggningar

Linnea skickar ut information kring utvecklingssamtalen via Schoolsoft. Samtalen kommer att hållas under v. 46 och 47. I första hand önskar hon att samtalen sker digitalt, eftersom det blir ett naturligare samtal då flera personer ska närvara. Från skolans håll önskas det att bägge vårdnadshavarna närvarar, då är det smidigare med ett digitalt möte eftersom de flesta under arbetsdagen sitter på varsitt håll, dessutom kommer ert barn att vara med under samtalet – antingen med er hemifrån eller här från skolan. Vid behov kan samtalet även hållas över telefon. Eleverna fick i fredags med sig en lapp hem som ni fyller i tillsammans hemma inför utvecklingssamtalet.

Covid-19, samt övriga förkylningar.

Elever som är sjuka ska stanna hemma. Testning rekommenderas för barn från förskoleklass och uppåt som visar på symptom på Covid-19.

Vid frånvaro

All frånvar oanmälan bör ske innan kl 8 på morgonen. När ni frånvar oanmäler ert barn i schoolsoft – ange även orsak till varför ni är hemma! Skriv inte endast sjuk, utan skriv vilket symptom, till exempel snorig, så att vi har en uppfattning om vilka eventuella sjukdomssymptom som går just nu. Ifall ni inte vet hur man skriver i en kommentar i samband med frånvar oanmälan – skicka ett meddelande på schoolsoft så att vi vet varför ni är hemma!

Vi lämnar härefter era barns böcker på korgen innanför vår ytterdörr till höger i slutet av dagen.

Se i schemat för länkar, sidhänvisningar och andra instruktioner. Meddela oss på förhand så att vi vet att någon hämtar böckerna, så att de inte ligger och skräpar där i onödan, eller i värsta fall kommer bort.



Trevlig vecka!

Emma och Elin



Åk 1 Leoparderna på Gripsholmsskolan

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 – 9.00	Matematik 📖 Kommutativa lagen s.90-91	Matematik 📖 Kommutativa lagen s.92-93	Matematik 📖 Subtraktionspar s.94-95	Matematik 📖 Subtraktionspar s.96-97	Matematik 📖 Göra klart Mattespel
9.00 – 9.30	R A S T				
9.30 – 10.15	Svenska 📖 Den magiska kulan s.41-43	Idrott 🏃 Ute Svanskull	Svenska 📖 Barnboksveckan Smakprov ur barnböcker	Musik 🎵 Linus	Idrott 🏃 Ute Tipspromenad Barnboksveckan
10.25				Svenska 📖	
10.25 – 11.30	LUNCH + RAST				
11.30 – 12.15	Idrott 🏃 Inne Hinderbana	NO 🌱 Kroppen	Engelska 🇬🇧 Body parts film song	SO 🌐 Respekt och avstånd	Småslöjd ✂️ klippdockor Olika material
12.30 – 13.00	Bild 🎨 Bokmärken	Svenska 📖 Skriva sig till läsning	Idrott 🏃 Inne Sagolek Familjen Olsson	Svenska 📖 Skriva sig till läsning	Svenska 📖 Göra klart
13.15					

Läxor och att tänka på:

Till måndag	Till tisdag	till onsdag	till torsdag	till fredag
🏃 Idrottsombyte inne + handduk	🏃 Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten 📖 Den magiska kulan kap.10, s.44-47 lämna in Läxboken	🏃 Idrottsombyte inne + handduk 📖 Matte: Blåa rutan s.91, (kolla efter ev. inringade uppgifter) 📖 Den magiska kulan kap. 11, s.48-51 läxa ut		🏃 Oömma kläder som man kan leka och springa i på idrotten